
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №1930

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2021 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 13 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1930

104 Фізика та астрономія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9261161 840456

Баєва Вероніка Олексіївна 51819775 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0310317; 2020р. 
- 0310317; 
2021р. - 
0329702

Фізика та 
астрофізика

166,360

2 9818689 840456

Білоскурський Максим Віталійович 52545176 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0210631; 2021р. 
- 0210631; 
2021р. - 
0210631

Фізика та 
астрофізика

175,828

1



3 8740786 840456

Буглак Володимир Олексійович 52694849 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254842; 2021р. 
- 0254842; 
2021р. - 
0254842

Фізика та 
астрофізика

183,839

4 8764970 840456

Бурлака Станіслав Олександрович 52198451 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0080509; 2021р. 
- 0080509; 
2021р. - 
0080509

Фізика та 
астрофізика

182,486

5 10202858 840456

Давидова Лілія Олександрівна 52611935 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0114037; 2021р. 
- 0114037; 
2021р. - 
0114037

Фізика та 
астрофізика

165,087

6 9068168 840456

Злотська Наталія Миколаївна 52833857 AK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0016600; 2021р. 
- 0016600; 
2021р. - 
0016600

Фізика та 
астрофізика

195,387

7 8723990 840456

Костів Анна-Діана Юріївна 52717774 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0257092; 2021р. 
- 0257092; 
2021р. - 
0257092

Фізика та 
астрофізика

139,830

8 9039639 840456

Кутень Олександра Сергіївна 50603714 BK 05.07.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0120178; 2021р. 
- 0367956; 
2021р. - 
0367956

Фізика та 
астрофізика

153,771

9 9257513 840456

Лекунович Дмитро Юрійович 52392719 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0314221; 2021р. 
- 0314221; 
2021р. - 
0314221

Фізика та 
астрофізика

200,000

10 9244419 840456

Пермякова Ольга Андріївна 35907855 AK 27.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0177253; 2021р. 
- 0177253; 
2021р. - 
0177253

Фізика та 
астрофізика

194,087

2



11 10078175 840456

Ревура Андрій Михайлович 52709278 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0360626; 2021р. 
- 0360626; 
2021р. - 
0360626

Фізика та 
астрофізика

161,405

12 10030752 840456

Редько Руслан Миколайович 52035721 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0104298; 2020р. 
- 0104298; 
2020р. - 
0104298

Фізика та 
астрофізика

146,574

13 8786597 840456

Ступакевич Ангеліна Володимирівна 52818297 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0189947; 2021р. 
- 0189947; 
2021р. - 
0189947

Фізика та 
астрофізика

190,653

14 9684486 840456

Хомко Оксана Володимирівна 51956402 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0298496; 2021р. 
- 0298496; 
2021р. - 
0298496

Фізика та 
астрофізика

165,632

15 9859359 840456

Шалавило Каріна-Стефанія Андріївна 52703092 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0069143; 2021р. 
- 0069143; 
2021р. - 
0069143

Фізика та 
астрофізика

152,627

16 9366568 840456

Шипка Наталія Богданівна 52701239 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0167353; 2021р. 
- 0167353; 
2021р. - 
0167353

Фізика та 
астрофізика

166,828

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1930

104 Фізика та астрономія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9207481 893152

Біжик Дмитро Миколайович 52685005 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0257062; 2021р. 
- 0257062; 
2021р. - 
0257062

Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

184,182

2 8944054 893152

Голополосов Віталій Костянтинович 52723693 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0210628; 2021р. 
- 0210628; 
2021р. - 
0210628

Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

198,248

4



3 9841733 893152

Дарій Анастасія Володимирівна 52705308 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0018857; 2021р. 
- 0018857; 
2021р. - 
0018857

Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

185,930

4 9603317 893152

Животова Вікторія Олегівна 52697744 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0300217; 2021р. 
- 0300217; 
2021р. - 
0300217

Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

186,388

5 8948431 893152

Кметь Софія Миколаївна 52699598 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140261; 2021р. 
- 0140261; 
2021р. - 
0140261

Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

200,000

6 10024741 893152

Котис Антон Ярославович 52828045 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0129299; 2021р. 
- 0129299; 
2021р. - 
0129299

Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

198,612

7 8761427 893152

Омельченко Артем Ігорович 52300948 HP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0014291; 2021р. 
- 0014291; 
2021р. - 
0014291

Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

200,000

8 9194108 893152

Павлюк Денис Сергійович 52400152 BA 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0152844; 2021р. 
- 0152844; 
2021р. - 
0152844

Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

199,861

9 8846420 893152

Палко Владислав Едуардович 52830832 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0131606; 2021р. 
- 0131606; 
2021р. - 
0131606

Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

200,000

10 9468181 893152

Патюк Марія-Божена Миколаївна 52691295 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0284080; 2021р. 
- 0284080; 
2021р. - 
0284080

Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

188,416

5



11 9115705 893152

Попович Мар`ян Ігорович 51180913 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0157409; 2021р. 
- 0242824; 
2021р. - 
0242824

Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

190,965

12 9802786 893152

Салаш Захар Олегович 52703377 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0249681; 2021р. 
- 0249681; 
2021р. - 
0249681

Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

184,723

13 10122367 893152

Стець Матвій Ростиславович 52695123 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0299681; 2021р. 
- 0299681; 
2021р. - 
0299681

Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

183,600

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1930

104 Фізика та астрономія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10112066 843145

Білай Анастасія Павлівна 52702698 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0243532; 2021р. 
- 0243532; 
2021р. - 
0243532

Комп'ютерна фізика 172,758

2 9323568 843145

Бублик Остап Тарасович 52723390 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0368179; 2021р. 
- 0368179; 
2021р. - 
0368179

Комп'ютерна фізика 154,916

7



3 10055536 843145

Вибрановський Костянтин Романович 52687589 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0377948; 2021р. 
- 0377948; 
2021р. - 
0377948

Комп'ютерна фізика 146,676

4 10019015 843145

Голянський Сергій Володимирович 52349875 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0076182; 2021р. 
- 0076182; 
2021р. - 
0076182

Комп'ютерна фізика 155,124

5 9998102 843145

Даньків Каміль Ярослав Михайлович 52723150 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0015876; 2021р. 
- 0015876; 
2021р. - 
0015876

Комп'ютерна фізика 150,598

6 9264865 843145

Жужевич Богдана Василівна 52724555 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0293026; 2021р. 
- 0293026; 
2021р. - 
0293026

Комп'ютерна фізика 165,007

7 9588462 843145

Кріп Роман Олегович 52691242 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0233081; 2021р. 
- 0233081; 
2021р. - 
0233081

Комп'ютерна фізика 155,499

8 8846885 843145

Левчук Павло Назарович 52688899 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0209129; 2021р. 
- 0209129; 
2021р. - 
0209129

Комп'ютерна фізика 150,426

9 9704540 843145

Нидза Ростислав Романович 52703212 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0003869; 2021р. 
- 0003869; 
2021р. - 
0003869

Комп'ютерна фізика 158,921

10 10163608 843145

Сидор Анастасія Богданівна 52708866 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0111530; 2021р. 
- 0111530; 
2021р. - 
0111530

Комп'ютерна фізика 149,994

8



11 8808545 843145

Сташко Андрій Русланович 51186468 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0172162; 2019р. 
- 0172162; 
2019р. - 
0172162

Комп'ютерна фізика 179,214

12 9299785 843145

Татусько Наталія Михайлівна 52667870 TE 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0131127; 2021р. 
- 0131127; 
2021р. - 
0131127

Комп'ютерна фізика 145,758

13 9475831 843145

Тіщенко Віталій Ілліч 52697129 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0251100; 2021р. 
- 0251100; 
2021р. - 
0251100

Комп'ютерна фізика 155,696

14 9966624 843145

Шелест Олег Вячеславович 51979343 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0191491; 2020р. 
- 0191491; 
2021р. - 
0381533

Комп'ютерна фізика 178,897

15 9179579 843145

Янушкевич Анастасія Максимівна 52698944 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0023842; 2021р. 
- 0023842; 
2021р. - 
0023842

Комп'ютерна фізика 159,962

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1930

105 Прикладна фізика та наноматеріали Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9313512 869227

Борович Віталій Стефанович 52698962 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0023991; 2021р. 
- 0023991; 
2021р. - 
0023991

Комп'ютерні 
технології в 
прикладній фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

169,793

2 10091015 869227

Вакка Назар Сергійович 52502986 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0274245; 2021р. 
- 0274245; 
2021р. - 
0274245

Комп'ютерні 
технології в 
прикладній фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

140,558

10



3 9191525 869227

Гринишин Анастасія Павлівна 52698951 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0023962; 2021р. 
- 0023962; 
2021р. - 
0023962

Комп'ютерні 
технології в 
прикладній фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

156,417

4 9528006 869227

Качур Олег Тарасович 52699366 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254481; 2021р. 
- 0254481; 
2021р. - 
0254481

Комп'ютерні 
технології в 
прикладній фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

148,053

5 8927105 869227

Клепач Михайло Михайлович 52724699 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0022802; 2021р. 
- 0022802; 
2021р. - 
0022802

Комп'ютерні 
технології в 
прикладній фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

166,107

6 9823628 869227

Костів Михайло Мар`янович 52723610 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0278006; 2021р. 
- 0278006; 
2021р. - 
0278006

Комп'ютерні 
технології в 
прикладній фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

165,648

7 9903713 869227

Костін Родіон Олександрович 52020816 HK 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0030427; 2020р. 
- 0030427; 
2020р. - 
0030427

Комп'ютерні 
технології в 
прикладній фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

151,794

8 9311677 869227

Ларіонов Олександр Олександрович 52698956 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0023880; 2021р. 
- 0023880; 
2021р. - 
0023880

Комп'ютерні 
технології в 
прикладній фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

144,840

9 8886487 869227

Лозінська Анна Артемівна 52642733 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0267200; 2021р. 
- 0267200; 
2021р. - 
0267200

Комп'ютерні 
технології в 
прикладній фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

200,000

10 9597327 869227

Мельник Нікіта Вікторович 52715342 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0089980; 2021р. 
- 0089980; 
2021р. - 
0089980

Комп'ютерні 
технології в 
прикладній фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

142,953

11



11 10183526 869227

Меньшиков Валерій Вікторович 52697009 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0107474; 2021р. 
- 0107474; 
2021р. - 
0107474

Комп'ютерні 
технології в 
прикладній фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

160,803

12 9561108 869227

Паночко Роман Юрійович 52690239 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0121069; 2021р. 
- 0121069; 
2021р. - 
0121069

Комп'ютерні 
технології в 
прикладній фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

155,943

13 9557179 869227

Рось Іван Володимирович 52724344 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140264; 2021р. 
- 0140264; 
2021р. - 
0140264

Комп'ютерні 
технології в 
прикладній фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

161,058

14 9903716 869227

Рудік Владислав Ігорович 52351438 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0264561; 2021р. 
- 0264561; 
2021р. - 
0264561

Комп'ютерні 
технології в 
прикладній фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

156,424

15 9557086 869227

Салов Сергій Сергійович 52322371 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0136424; 2021р. 
- 0136424; 
2021р. - 
0136424

Комп'ютерні 
технології в 
прикладній фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

146,727

16 9191406 869227

Сенітович Оксана Олегівна 52698949 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0023861; 2021р. 
- 0023861; 
2021р. - 
0023861

Комп'ютерні 
технології в 
прикладній фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

155,448

17 9686447 869227

Скобельська Марта Михайлівна 52688553 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0046075; 2021р. 
- 0046075; 
2021р. - 
0046075

Комп'ютерні 
технології в 
прикладній фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

163,447

18 9611313 869227

Стефанишин Михайло Тарасович 52702316 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0101212; 2021р. 
- 0101212; 
2021р. - 
0101212

Комп'ютерні 
технології в 
прикладній фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

162,458

12



19 10016322 869227

Столярчук Артем Ростиславович 52722643 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0339658; 2021р. 
- 0339658; 
2021р. - 
0339658

Комп'ютерні 
технології в 
прикладній фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

150,399

20 9468754 869227

Табачинська Альбіна Ігорівна 52713199 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0026779; 2021р. 
- 0026779; 
2021р. - 
0026779

Комп'ютерні 
технології в 
прикладній фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

161,823

21 10153160 869227

Череватий Любомир Любомирович 52701031 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0160168; 2021р. 
- 0160168; 
2021р. - 
0160168

Комп'ютерні 
технології в 
прикладній фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

186,762

22 9782484 869227

Шапарь Дар`я Романівна 52376814 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0003581; 2021р. 
- 0003581; 
2021р. - 
0003581

Комп'ютерні 
технології в 
прикладній фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

167,586

23 8952334 869227

Штунь Максим Вадимович 52204525 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0080452; 2021р. 
- 0080452; 
2021р. - 
0080452

Комп'ютерні 
технології в 
прикладній фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

165,528

24 9625051 869227

Щудло Марта Іванівна 52723161 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0015956; 2021р. 
- 0015956; 
2021р. - 
0015956

Комп'ютерні 
технології в 
прикладній фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

182,988

25 9803685 869227

Яремко Дмитро Богданович 52386517 BA 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0076503; 2021р. 
- 0076503; 
2021р. - 
0076503

Комп'ютерні 
технології в 
прикладній фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

174,735

13


